
采购清单

采购单位 中共米脂县委办公室 备案函号 ZCSP-米脂县-2024-00016

项目名称
中共米脂县委办公室开展米脂县“绿水青山就是金山银山”实践创新基地建设项目采
购

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,550,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他生态
环境保护
和治理服

务

米脂县
“绿水青
山就是金
山银山”
实践创新
基地建设

1,550,000
.00

1 项
1,550,000

.00
项目质量需求高，验收
应高于行业要求标准。

2

3

4

5


